佐那河内村くらし応援商品券取扱事業者の募集について

令和 5年 9月 20日

佐那河内村内事業者 各位

佐那河内村長 岩城 福治

日頃は、佐那河内村の経済活動にご協力いただき、誠にありがとうござい

ます。

佐那河内村では、佐那河内村くらし応援商品券発行事業実施要綱に基づき、

くらし応援商品券を発行します。

つきましては、佐那河内村くらし応援商品券取扱店舗・事業者等募集要項

のとおり、商品券の取扱店舗・事業者等を募集します。

佐那河内村内各事業者様は、本要項をご理解の上、取扱事業者としてお申

し込み頂きますようお願いします。

申込方法

「佐那河内村くらし応援商品券発行事業実施要綱」及び｢佐那河内村くらし

応援商品券取扱店舗・事業者等募集要項｣をご理解のうえ、佐那河内村くらし

応援商品券取扱事業者登録申請書に必要事項を記入し、次の申込先へ提出し

てください。

【申込先】

〒 771-4195 名東郡佐那河内村下字西ノハナ 31番地
佐那河内村役場 産業環境課

申込期間

令和 5年 10月 2日（月）から令和 5年 10月 16日（月）まで
商品券を利用できる店舗・事業者等の一覧表はチラシ・ホームページ等で

村民に周知します。

お問い合わせ

〒 771-4195
名東郡佐那河内村下字西ノハナ 31番地
佐那河内村役場 産業環境課 橘

TEL679-2115 IP 5000～ 5004